
ZARZĄDZENIE NR 787/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyznania stypendiów na rok 2022 osobom zajmującym się twórczością artystyczną, 
upowszechnianiem kultury i opieką nad zabytkami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 720/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia  
15 listopada 2021 r. w sprawie przedstawienia projektu uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na  2022 rok 
wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi Radzie Miejskiej Wałbrzycha i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej, w związku z § 4 Uchwały Nr XIV/174/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
29 października 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów dla osób 
zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami (Dz.Urz. Woj. 
Doln. z 2015 r., poz.4642), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznaję Pani Justynie Nawrockiej (zamieszkałej*) stypendium na 2022 rok w wysokości 
4.000,00 złotych brutto (słownie: cztery tysiące złotych) ufundowane z działu 921– Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, rozdziału 92195 – pozostała działalność, § 3250 – stypendia różne budżetu Miasta 
Wałbrzycha na rok 2022. 

§ 2. Przyznaję Panu Zbigniewowi Porębie (zamieszkałemu*) stypendium na 2022 rok w wysokości 
4.000,00 złotych brutto (słownie: cztery tysiące złotych) ufundowane z działu 921– Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, rozdziału 92195 – pozostała działalność, § 3250 – stypendia różne budżetu Miasta 
Wałbrzycha na rok 2022. 

§ 3. Przyznaję Panu Robertowi Jarockiemu (zamieszkałemu*) stypendium na 2022 rok w wysokości 
4.000,00 złotych brutto (słownie: cztery tysiące złotych) ufundowane z działu 921– Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, rozdziału 92195 – pozostała działalność, § 3250 – stypendia różne budżetu Miasta 
Wałbrzycha na rok 2022. 

§ 4. Przyznaję Panu Krzysztofowi Kobielcowi (zamieszkałemu*) stypendium na 2022 rok w wysokości 
4.000,00 złotych brutto (słownie: cztery tysiące złotych) ufundowane z działu 921– Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, rozdziału 92195 – pozostała działalność, § 3250 – stypendia różne budżetu Miasta 
Wałbrzycha na rok 2022. 

§ 5. Przyznaję Panu Erwinowi Grzeleckiemu (zamieszkałemu*) stypendium na 2022 rok w wysokości 
4.000,00 złotych brutto (słownie: cztery tysiące złotych) ufundowane z działu 921– Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, rozdziału 92195 – pozostała działalność, § 3250 – stypendia różne budżetu Miasta 
Wałbrzycha na rok 2022. 

§ 6. Zasady i tryb przekazania i wykorzystania stypendiów określą odrębne umowy. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha oraz Kierownikowi Biura 
Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. *Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej w związku z ustawą o ochronie danych osobowych oraz ogólnym rozporządzeniem 
o ochronie danych . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DBBD3AE-7300-4499-B2DA-A9479677E5DB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


